



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-18042026-271912
CG-TL-E-18042026-271912

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1871]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 17, 2026/चैत्र 27, 1948

No. 1871]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 17, 2026/CHAITRA 27, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 16 अप्रैल, 2026

का.आ. 1941(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 23 दिसंबर, 2025 (इसके पश्चात उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 5962 (ई), दिनांक 22 दिसंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “तिरुपति-पाकाला-काटपडि (104 कि.मी.) के बीच दोहरीकरण” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी, आंध्रप्रभा (तेलुगु) और “द हंस इंडिया एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 02 जनवरी, 2026 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि वैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “ तिरुपति-पाकाला-काटपडि (104 कि.मी.) के बीच दोहरीकरण” हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना “ तिरुपति-पाकाला-काटपडि (104 कि.मी.) के बीच दोहरीकरण”

क्र. सं.	सर्वेक्षण सं.	कुल क्षेत्र एकड़ सेंट	सर्वेक्षक सं./ एसडी सं.	अधिग्रहण का क्षेत्र एकड़ सेंट	वर्गीकरण	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता सरकारी/भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियों (सरकारीप/ ट्टा भूमि/ डीकेटी)	
							उत्तर	दक्षिण	पूर्व	पश्चिम			
1	2	3	4	5	6	7	8ए	8बी	8सी	8डी	9	10	
जिला : तिरुपति						मंडल : पाकाला				गांव : पाकाला			
1.	148ए/1	2.17	148ए/1बी	0.21	सरकारी शुष्क	1. मधु नायडु सुपुत्र राजा नायडु 2. चरण कुमार सुपुत्र भास्कर नायडु और अन्य	207बी	148ए/2 बी	2673	148ए/1ए	आम का पेड़- 9, सागौन - 5	पट्टा	
2.	148ए/2	2.19	148ए/2बी	0.42	सरकारी शुष्क	भास्कर नायडु सुपुत्र राजा नायडु और अन्य	148ए/1 बी	2667	2673, 2672	148ए/2ए	आम - 33, सागौन - 45	पट्टा	
3.	148डी	0.07	148डी	0.07	सरकारी शुष्क	के.चोटिबी सुपुत्र सैदु साहब	211ए	2672	2667	211ए	-	पट्टा	
4.	206ए/1	3.08 (एसडी 206ए/1 का समग्र विस्तार)	206ए/1एफ	0.03	सरकारी शुष्क	1.एम.पद्मावतम्मा पत्नी मुनि रेड्डी 2. पी.चेंगल रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी 3. एम. सुब्रमण्यम रेड्डी मुनिरत्नम रेड्डी सुपुत्र और अन्य	212	206ए/1 सी	206ए/2ए	206/1ई	-	पट्टा	
5.	206ए/2		206ए/2ए			एम. सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र एम. मुनिरत्नम रेड्डी	212	206ए/2 बी	2681	206/1 एफ	-	पट्टा	
6.	206ए/2		206ए/2बी			एम.पद्मावतम्मा, पत्नी मुनि रेड्डी	206 ए/2 ए	206ए/2 सी	26 81	206ए/1 सी	-	पट्टा	
7.	206ए/2	0.67	206ए/2सी	0.67	सरकारी शुष्क	एम. सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र मुनिरत्नम रेड्डी	206 ए/2 बी	206ए/2 डी	26 81	206ए/1 डी	-	पट्टा	
8.	206ए/2		206ए/2डी			पी.चेंगल रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	206 ए/2 सी	206ए/2 ई	26 81	206ए/1 ई	-	पट्टा	
9.	206ए/2		206ए/2ई			एम. मुनिरत्नम रेड्डी सुपुत्र श्री पापी रेड्डी	206 ए/1 डी	206ए/2 एफ	26 81	206ए/1 जी	-	पट्टा	

10.	206ए/2		206ए/2एफ			एम. सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र मुनिरत्नम रेड्डी	206 ए/2ई	206ए/2 एच	26 81	206ए/1 एच	-	पट्टा
11.	206ए/2		206ए/2जी			-	206 ए/2 एच	208बी	26 81	206ए/1 जे	-	पट्टा
12.	206ए/2		206ए/2एच			एम. पद्मवतम्मा, पत्नी मुनि रेड्डी	206 ए/2 एफ	206ए/2 जी	26 81	206ए/1 जी	-	पट्टा
13.	207बी	0.61	207बी/2	0.23	सरकारी शुष्क	एम. लक्ष्मम्मा पत्नी श्रीनिवासुलु नायुडु	208बी	148ए	2679, 2680	208बी	आम -3	पट्टा
14.	215/1	0.3	215/1बी	0.03	सरकारी शुष्क	एस. मालती पत्नी रघुराम नायुडु	216ए	212	212	215/1 ए	आम -1 , सागौन -2	पट्टा
15.	216ए/1 जी	1.46	216ए/1जी2	0.02	सरकारी शुष्क	पी. सीनू मंडादी सुपुत्र बेकटेसु मंडादी	216ए/1 एफ	215	216ए/ 2	216ए/ 1जी1	-	पट्टा
16.			284ए/1ए2	0.04	सरकारी शुष्क	1. बालकृष्ण आचारी सुपुत्र पापय्या आचारी	286ए	284ए/1 बी2	284ए/ 2बी	284ए/ 1ए1	आम -2	पट्टा
17.	284ए/1	1	284ए/1बी2	0.02	सरकारी शुष्क	2. आर.श्रीनिवासुलु नायुडु सुपुत्र जगन्नाथम नायुडु	284 ए/1 ए2	284ए/1बी1	28 4ए/ 2बी	28 4ए/1 बी1	आम -2	पट्टा
18.	284ए/2	0.92	284ए/2बी	0.77	सरकारी शुष्क	1. बालकृष्ण आचारी सुपुत्र पापय्या आचारी 2. आर.श्रीनिवासुलु नायुडु सुपुत्र जगन्नाथम नायुडु 3. आर.सुजाता पत्नी आर.वी.प्रसाद और अन्य	286ए	282ए	2683, 2684	284ए/ 2ए, 284ए/ 1ए2, 284ए/ 1बी2	आम -12	पट्टा
19.	286ए+ 287	1.56	(286ए+28 7)/2	0.17	सरकारी शुष्क	1. आर.सुजाता पत्नी आर.वी.प्रसाद 2. सुब्बा रेड्डी सुपुत्र गंगुलु रेड्डी 3. देवराजुलु रेड्डी सुपुत्र सुब्बा रेड्डी और अन्य	1452ए	284ए	2684	286ए+ 287/1	आम -5	पट्टा
20.	1452ए/ 1	1.08	1452ए/1बी	0.01	सरकारी शुष्क	1. रावुरी प्रभाकर चौधरी सुपुत्र चेंचु नायुडु 2. लीलावतम्मा पत्नी रामचन्द्र नायुडु 3. पी. आंजनेयुलु नायुडु सुपुत्र बेकटस्वामी नायुडु और अन्य	1563	1452ए +1456/ 15बी	1452ए +1456 /15बी	1452ए +1456 /1ए	-	पट्टा
21.	1452ए/ 12	0.60	1452ए/12 बी	0.01	सरकारी शुष्क	रावुरी प्रभाकर चौधरी सुपुत्र चेंचु नायुडु	1452ए/ 11	1452ए/ 13बी	1452ए /15सी	1452ए /12ए	-	पट्टा
22.	1452ए/ 13	0.76	1452ए/13 बी	0.01	सरकारी शुष्क	1. रावुरी प्रभाकर चौधरी सुपुत्र चेंचु नायुडु 2. वी. सुब्रमण्यम पिल्लई सुपुत्र गोविंदु पिल्लई	1452ए/ 12बी	1452ए/ 14बी	1452ए /15सी	1452ए /13ए	-	पट्टा
23.	1452ए/ 14	0.76	1452ए/14 बी	0.05	सरकारी शुष्क	वी.सुब्रमण्यम पिल्लई सुपुत्र गोविंदु पिल्लई	1452ए/ 13बी	286ए	1452ए /15सी	1452ए /14ए	आम -10	पट्टा
24.	2829	5.33	2829/2	0.11	सरकारी शुष्क	पी.अब्दुल साहेब सुपुत्र दस्तगिरी शेवमस्तान साहेब सुपुत्र दस्तगिरी साहेब और अन्य	2829/1	2678	211ए, 2678	2829/1	-	पट्टा

25.	1538ए/ 1	0.76	1538ए/1ए	0.29	सरकारी शुष्क	टी. मधुबाबु सुपुत्र टी. कृष्णन नायडु	1538ए/ 1बी	2693 और 2692	1538ए /2ए	1542	-	पट्टा
26.	1538ए/ 2	0.11	1538ए/2ए	0.05	सरकारी शुष्क	के रामय्या नायडु सुपुत्र के सुनस्वामी नायडु	1538ए/ 2बी	2692	1547	1538ए /1ए	-	पट्टा
27.	1538बी /1	3.76	1538बी/1 बी	0.08	सरकारी शुष्क	1. श्रीरामिनेनी वेंकटय्या नायडु सुपुत्र चेंगय्या नायडु 2. श्री राम कृष्णय्या नायडु सुपुत्र चेंगय्या नायडु 3. एस लक्ष्मय्या और अन्य	2693	1538बी /1ए	1538 बी/2ए	1538 बी/1ए	-	पट्टा
28.	1538बी /2	0.74	1538बी/2ए	0.20	सरकारी शुष्क	1. जे रेडुम्मा पत्नी जे शिव शंकर नायडु 2. सी.राधा पत्नी सी. प्रह्लाद चौधरी	2692	1538बी /2बी	1537	1538 बी/1बी	-	पट्टा
29.	1549बी /2	0.34	1549बी/2ए	0.08	सरकारी शुष्क	1. एल दोरास्वामी सुपुत्र गुरवय्या 2. एल वेंकटेश बाबु सुपुत्र एल मुनिकृष्णय्या नायडु	1549बी/ 1	1549बी /2बी	1537	1550 बी/1	-	पट्टा
30.	1550बी	0.52	1550बी/1	0.05	गयालू	1. एल दोरास्वामी सुपुत्र गुरवय्या 2. एल वेंकटेश बाबु सुपुत्र एल मुनिकृष्णय्या नायडु	2691	1550बी /2 और 1552/1 ए	1552/ 3ए और 1552/ 1ए	1549 बी/1 और 1552/2 ए	-	सी.डी.641/ 23, दि. 27.6.1923 के अनुसार गयालू से मूल्यांकित शुष्क भूमि में स्थानांतरित किया गया.
31.	1552/1	1.26	1552/1ए	0.02	सरकारी शुष्क	1. जी.सरस्वती पत्नी स्वर्गीय जी.मुनिराजा 2. जी माहेश्वरी पत्नी जी रेडुप्पा नायडु 3. जी सुंदरम्मा 4. एड्डा रेडुप्पा सुपुत्र श्रीरामुलु और अन्य	1550बी/ 1	1552/1 बी	1552/ 3ए	1550 बी/1	-	पट्टा
32.	1552/3	0.15	1552/3ए	0.08	सरकारी शुष्क	बी. जयलक्ष्मी पत्नी दशरथ नायडु	2691	1552/3 बी	1580 बी/2ए	1550 बी/1 और 1552/1 ए	-	रेलवे बी श्रेणी से मूल्यांकित शुष्क श्रेणी में स्थानांतरित, आदेश सं. 4588/25, दि. 3.2.1926 के अनुसार.
33.	1561डी /1	0.16	1561डी/1 बी	0.12	सरकारी शुष्क	1. एल लक्ष्मम्मा पत्नी चिन्नाकृष्णय्या नायडु 2. सुनास्वामी नायडु 3. पेद्दाकृष्णय्या नायडु 4. लक्ष्मय्या नायडु सुपुत्र सिद्दय्या नायडु	2690 और 1569बी	1561डी /1ए	2676	1561 डी/2बी और 1569 बी	-	पट्टा

34.	1561डी/2	1.36	1561डी/2 बी	0.3	सरकारी शुष्क	1. एल लक्ष्मम्मा पत्नी चिन्नाकृष्णय्या नायडु 2. मुनास्वामी नायडु 3. पेद्दाकृष्णय्या नायडु 4. लक्ष्मय्या नायडु सुपुत्र सिद्दय्या नायडु	2689	1561डी /2ए	1568 बी/2	1561 डी/1बी और 1569 बी	-	पट्टा
35.	1562बी	2.01	1562बी/2	0.13	सरकारी शुष्क	1. एम. प्रभाकर चौधरी सुपुत्र एम. लक्ष्म/dया नायडु 2. एम. राममूर्ति नायडु सुपुत्र एम. लक्ष्म/dया नायडु	1564ए/ 2	1563ए/ 2	2688	1562 बी/1	-	पट्टा
36.	1563ए	0.14	1563ए/2	0.05	सरकारी शुष्क	1. एम. प्रभाकर चौधरी सुपुत्र एम. लक्ष्मय्या नायडु 2. एम. राममूर्ति नायडु सुपुत्र एम. लक्ष्मय्या नायडु	1562बी/ 2	1452ए/ 15	2688	1563ए /1	-	पट्टा
37.	1564ए	0.38	1564ए/2	0.18	सरकारी शुष्क	1. एम. प्रभाकर चौधरी सुपुत्र एम. लक्ष्मय्या नायडु 2. एम. राममूर्ति नायडु सुपुत्र एम. लक्ष्मय्या नायडु	1568बी/ 2	1562बी /2	2688 और 2689	1564ए /1	-	पट्टा
38.	1568बी	0.07	1568बी/2	0.06	सरकारी आर्द्र	एरगय्या	1561डी/ 2बी	1564ए/ 2	2689	1561 डी/2ए, 1568 बी/1 और 1564ए /1	-	पट्टा
39.	1630/1	0.26	1630/1ए	0.01	सरकारी आर्द्र	1. वार्ड. राममूर्ति नायडु सुपुत्र कालप्पा नायडु 2. के. भक्तजनेय पिल्लई सुपुत्र सिद्धलिंगम पिल्लई	1630/2	1630/1 बी	1630/ 1बी	1631 बी/1ए	-	पट्टा
40.	1631बी /1	0.04	1631बी/1ए	0.01	सरकारी शुष्क	गुडि मन्याम	1631बी/ 3	1631बी /1बी	1630/ 1ए	1631 बी/3	-	पट्टा
41.	1631बी /2ए	0.28	1631बी/2ए 1	0.13	सरकारी शुष्क	के. भक्तजनेया पिल्लई सुपुत्र सिद्धलिंगम पिल्लई	2195 और 2697	1631बी /2ए2	1631 बी/2बी 1	1631 बी/3	-	पट्टा
42.	1631बी /2बी	0.04	1631बी/2 बी1	0.01	सरकारी शुष्क	गुडि मन्याम	2195	1631बी /2बी2	1631 बी/2सी	1631 बी/2ए1	-	पट्टा
43.	1635बी /1	0.11	1635बी/1ए	0.07	सरकारी आर्द्र	ई मुनास्वामी नायडु सुपुत्र स्वर्गीय ओक्कय्या नायडु	1634बी/ 1	1635बी /1बी	1635 बी/6ए	2697	आम के पेड- 08	पट्टा
44.	1635बी /6	0.09	1635बी/6ए	0.06	सरकारी आर्द्र	ए सुवारामा नायडु सुपुत्र मुनास्वामी नायडु और अन्य	1635बी/ 1ए	1641बी /1ए1	1635 बी/6बी	2697	-	पट्टा
45.	1641बी /1ए	0.18	1641बी/1ए 1	0.10	सरकारी आर्द्र	बी श्रीनिवासुलु नायडु सुपुत्र बी चेंचु नायडु	1635बी/ 6ए	1641बी /1बी1	1641 बी/1ए2	2696	-	पट्टा
46.	1641बी /1बी	0.18	1641बी/1 बी1	0.09	सरकारी आर्द्र	बी गोविंदा नायडु सुपुत्र नालम नायडु	1641बी/ 1ए1	1642/2 ए	1641 बी/1बी 2	2696	आम के पेड- 7 (छोटे)	पट्टा

47.	1642/2	0.40	1642/2ए	0.02	सरकारी आर्द्र	1. एम. राधाकृष्णय्या सुपुत्र स्वर्गीय एम अंकय्या 2. टी. गुरवय्या सुपुत्र चेंगय्या	1641बी/ 1बी1	1643/1 ए	1642/ 2बी	2696	-	पट्टा
48.	1643/1	0.21	1643/1ए	0.04	सरकारी आर्द्र	1. टी गुरवय्या सुपुत्र चेंगय्या 2. एस मुनेम्मा पत्नी कृष्णम नायडु 3. जी सुंदरम्मा 4. रामकृष्णय्या नायडु सुपुत्र चेंगय्या नायडु	1642/2 ए	1645सी	1643/ 1बी	2696	-	पट्टा
49.	1643/1	0.21	1643/1 सीपीपी	0.02	सरकारी आर्द्र	1. टी गुरवय्या सुपुत्र चेंगय्या 2. एस मुनेम्मा पत्नी कृष्णम नायडु 3. जी सुंदरम्मा 4. श्री रामकृष्णय्या नायडु सुपुत्र चेंगय्या नायडु	1645सी	1645बी /1	1643/ 1बी	2696	-	पट्टा
50.	1645बी	0.40	1645बी/1	0.02	सरकारी आर्द्र	1. टी. गुरवय्या सुपुत्र चेंगय्या 2. सुब्बय्या	1643/1 सी	1628बी /1	1645 बी/2	2696	-	पट्टा
51.	1029बी /2	2.24	1029बी/2ए	0.09	सरकारी शुष्क	एन. रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	1061 और 1069	2718 और 2719	1025ए और 1028	1052ए और 2717	नीम का पेड़ - 5. बगीचे का पेड़ -1	पट्टा
52.	1030/2	0.55	1030/2बी	0.04	सरकारी आर्द्र	1. एन. रामचंद्र रेड्डी सुपुत्र चेंगल रेड्डी 2. एन. पवन कुमार सुपुत्र वेणुगोपाल रेड्डी और अन्य	1030/1	1030/3 ए	1025 बी	1029 बी	बगीचे के पेड़ - 3	पट्टा
53.	1054बी	1.55	1054बी/1	0.06	सरकारी शुष्क	1. एन. चेंगल रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी 2. मोहना कुमार सुपुत्र चेंगल रेड्डी 3. एनसी चंद्रबाबु सुपुत्र एन. चेंगल रेड्डी और अन्य	2717	1055	1052 बी	1059 बी	-	पट्टा
54.	1058बी /1ए	2.54	1058बी/1ए 1	0.08	सरकारी शुष्क	1. आर. अनवर अली सुपुत्र मदार साहब 2. नूरुल्ला सुपुत्र मदार साहब और अन्य	2716	1058बी /3	1059 बी	1105 बी और 1058 बी /1 बी	-	पट्टा
55.	1058बी /2ए	0.62	1058बी/2ए 1	0.08	सरकारी शुष्क	बी. कोदंडा नायडु सुपुत्र बी. रामय्या नायडु और अन्य	2716	1059बी और 1058बी /1ए	1060 बी	1058 बी/1ए	-	पट्टा
56.	1058बी /2बी	0.35	1058बी/2 बी1	0.06	सरकारी शुष्क	शेख सैफुल्ला सुपुत्र शेख मौला साहब	2716	1058बी /2बी2	1058 बी/2सी 2	1058 बी/2ए2	-	पट्टा
57.	1058बी /2सी	0.33	1058बी/2 सी1	0.06	सरकारी शुष्क	1. शेख सैफुल्ला सुपुत्र शेख मौला साहब 2. जैनुबी सुपुत्र मालेशा	2717	1058बी /2सी2	1060 बी/बी	1058 बी/2बी 1	-	पट्टा
58.	1060बी /1ए	0.2	1060बी/1ए 1	0.01	सरकारी शुष्क	जैनु बी पत्नी मालेशा	2716	1060बी /2ए	1060 बी/1बी	1059ए	-	पट्टा
59.	1060बी /1बी	0.20	1060बी/1 बी1	0.01	सरकारी शुष्क	बी. मुत्यालाय्या सुपुत्र सुब्बय्या	2716	1060बी /2बी	1060 बी/1सी	1060 बी/1ए	-	पट्टा

60.	1060बी/1सी	0.24	1060बी/1सी1	0.01	सरकारी शुष्क	बी.जगदम्मा पत्नी स्वर्गीय बी.सुब्रमण्यम	2716	1060बी/2सी	1059 बी	1060 बी/1बी	-	पट्टा
61.	1147/2 बी	12.29	1147/2बी1	0.03	सरकारी शुष्क	एन.मनोहर चौधरी सुपुत्र चेंगय्या नायडु	1148	1147/2 बी 2	1148	1147/1	-	पट्टा
62.	1152बी/1	0.46	1152बी/1ए	0.1	सरकारी शुष्क	1. बी.जगदम्मा 2.एस.एन.संबंधम मोदलियार 3. एस.सरवण सुपुत्र संबंधम मोदलियार	2714	1152बी/1बी	1152 बी/2ए	1149 बी	-	पट्टा
63.	1152बी/2	0.46	1152बी/2ए	0.1	सरकारी शुष्क	1.बी.जगदम्मा 2.एस.सरवण सुपुत्र संबंधम मोदलियार	2714	1152बी/2बी	1153 बी	1152 बी/1ए	-	पट्टा
64.	998	0.3	998/1	0.03	पोरम्बोक	रास्ता	2719, 2720	998	1000 बी/1	989	-	जीपी
65.	2402बी/1ए	2.9	2402बी/1ए 1	0.11	सरकारी शुष्क	ई.लावण्या पत्नी ई.एलाप्पा नायडु	2402बी/1बी	2402बी/1ए	2402 बी/1बी	2723, 2724	-	पट्टा
66.	2402बी/1बी	0.8	2402/1 बी 1	0.01	पोरम्बोक	रास्ता	2430/ए	2402बी/1बी	2430/ए	2724	-	जीपी
67.	1006बी/2ए	0.07	1006बी/2ए 1	0.01	सरकारी शुष्क	एन. दोरास्वामी रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय एन. मुनास्वामी रेड्डी	1006बी/1	1006बी/2ए	1006 बी/2बी	1000 बी/1	-	पट्टा
68.	1006बी/2बी	0.15	1006बी/2 बी1	0.01	सरकारी शुष्क	एन.जयचंद्र रेड्डी सुपुत्र एन.चेंगल रेड्डी	1006बी/1	1006बी/2बी	1006 बी/1	1006 बी/2ए	-	पट्टा
69.	2380बी/2	0.68	2380बी/2ए	0.02	सरकारी शुष्क	1. पी.देवराजुलु नायडु 2. पी. सुधीर	2730	2380बी	2381	2729	-	पट्टा
70.	2381/2	3.38	2381/2ए	0.01	सरकारी शुष्क	पी. सुधीर सुपुत्र कृष्णमा नायडु	2381/1	2381/2	2759	2380 बी/1	-	पट्टा
71.	2377बी/1	4.58	2377बी/1ए	0.07	सरकारी शुष्क	पी. देवराजुलु नायडु सुपुत्र सिद्धय्या नायडु	2379/बी	2372	2377	2729	-	पट्टा
72.	2407बी	0.57	2407बी/1	0.02	सरकारी शुष्क	के.शशिकला पत्नी के.चटर्जी	2722	2407बी	2408 बी	2406/बी	-	पट्टा
73.	2408बी	0.85	2408बी/1	0.01	सरकारी शुष्क	के.शशिकला पत्नी के.चटर्जी	2723	2408बी	2409	2407/बी	-	पट्टा
74.	2409	1.67	2409/1	0.02	सरकारी शुष्क	1. के.शशिकला पत्नी के.चटर्जी 2. ई. लावण्या पत्नी एलाप्पा नायडु	2723	2409	2402 बी/1ए	2408/बी	-	पट्टा
75.	989/1	0.61	989/1ए	0.03	पोरम्बोके-रुद्र भूमि	रुद्र भूमि	2719	989	998	1025/बी	-	जीपी
76.	2759/1	1.82	2759/5	0.57	सरकारी शुष्क	पी.सुंदरम्मा (शंकर नायडु की पत्नी)	2731	2759/1	2759/2+3,4	2381	-	पट्टा
77.	2759/2 +3,4	7.74	2759/6	1.63	सरकारी शुष्क	1. बी. नवीन कुमार सुपुत्र शेपाद्री नायडु 2. बी. शारदा पत्नी बी.नागराजा नायडु 3. बी.रामा नायडु, सुपुत्र बी.कृष्णामा नायडु	2733, 2734	2759/2 +3,4	गडांकी गांव	2759/1	-	पट्टा
78.	208बी/1	0.32	208बी/1	0.32	पोरम्बोक	रास्ता	206ए	207बी	2680	208बी/2ए	-	जीपी
79.	211ए	0.56	211ए/2	0.02	पोरम्बोक	रास्ता	211ए/1	2678	148डी	2829	-	जीपी
80.	212	0.81	212/2	0.05	पोरम्बोक	कालुवा	2681	212/1	206ए	215	-	जीपी

81.	216ए/2	0.19	216ए/2	0.19	सरकारी शुष्क	1. पी. चेंगम्मा पत्नी राजा मंदाडी 2. सीनू मंदाडी सुपुत्र वेंकटेश मंदाडी	2882ए	215	2682, 2681	216ए/ 1जी2,2 16ए/1 एफ,21 6ए/1ए	-	29.12.1919 को रेलवे वी श्रेणी की भूमि से मूल्यांकित शुष्क भूमि में स्थानांतरित किया गया.
82.	282ए	1.73	282ए/2	0.27	पोरम्बोक	कुंटा	284ए	216ए	2683, 2682	282ए/ 1	-	जीपी
83.	1452ए +1456 /15	1.48	(1452ए+1 456) /15बी	0.35	पोरम्बोक	रेलवे	1563	1452ए +1456/ 15ए	2687, 1455ए ,1453 ए	1452ए +1456 /15ए,1 452ए+ 1456/1 बी	-	जीपी
84.	1452ए +1456 /15	1.48	(1452ए+1 456) /15सी	0.54	पोरम्बोक	रेलवे	1453ए	286ए	1453ए ,2685, 1453 बी,268 5	1452ए+1 456/14बी, 1452ए+1 456/13ए, 1452ए+1 456/12ए, 1452ए+1 456/15ए	-	जीपी
85.	1453ए +1454	0.21	1453ए+14 54	0.21	पोरम्बोक	रेलवे	1455	1452	2686	1452	-	जीपी
86.	1453बी	0.02	1453बी	0.02	पोरम्बोक	रेलवे	2685	1452ए	2685	1452ए	-	जीपी
87.	1455ए	0.04	1455ए	0.04	रास्ता पोराम्बोके	रास्ता	2687	1453ए	2687	1452ए	-	जीपी
88.	2667	0.96	2667/2	0.04	रास्ता पोराम्बोक	रास्ता	2667/1	208बी	148ए	148डी	-	जीपी
89.	1540ए	0.03	1540ए/2	0.01	पोरम्बोक	वागु	1540ए/ 1	2693	1541	1671ए	-	जीपी
90.	1556/1	0.36	1556/1ए	0.06	पोरम्बोक	पोरम्बोक	2691,1 580सी	1556/1 बी	1559 सी	1580 बी	-	जीपी
91.	1559 सी	0.72	1559सी/1	0.09	पोरम्बोक	कालिधारी	2690	1559सी /2	1561 सी	158सी	-	जीपी
92.	1580बी /1	0.10	1580बी/1ए	0.07	पोरम्बोक	वांका	2691	1580बी /1बी	1556	1580 बी/2ए	-	जीपी
93.	1580बी /2	0.26	1580बी/2ए	0.07	पोरम्बोक	कालुवा	2691	1580बी /2बी	1580 बी/1ए	1552	-	जीपी
94.	1628बी	28.20	1628बी/1	0.12	पोरम्बोक	चेरुवु	1645बी	1671ए	1628 बी/2	2695	-	जीपी
95.	1634बी	0.08	1634बी/1	0.07	पोरम्बोक	संरक्षित	1633	1635बी	1634 बी/2	2697	-	जीपी
96.	2676	0.76	2676/1	0.03	पोरम्बोक	रास्ता	2690	2676/2	1651 डी	1561 सी	-	जीपी
97.	1025बी	0.43	1025बी/1	0.13	पोरम्बोक	गयालु	2719	1025बी /2	989	1030	-	जीपी
98.	1105बी	0.32	1105बी/1	0.02	पोरम्बोक	रास्ता	2715	1105बी /2	1058 बी	1153 बी	-	जीपी
99.	1148बी	0.85	1148बी/1	0.23	पोरम्बोक	संरक्षित	2713	1148बी /2	1149/ बी	1147	-	जीपी

100.	1149बी	1.92	1149बी/1	0.02	पोरम्बोक	वागु	2713	1149बी /2	1152 बी	1148 बी	-	जीपी
101.	2736	0.31	2376/1	0.03	पोरम्बोक	रास्ता	2712	2736/2	1123 बी	2711	-	जीपी
102.	1537	208.25	1537/9	0.21	गयालु	गयालु	2692	1537	1549 बी	1538 बी	-	जीपी
	कुल			एकड़ 11.6 3सेंट								

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/160426]

के.सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण - III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 16th April, 2026

S.O. 1941(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5962(E) dated the 22nd December 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 23rd December 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi, Andhraprabha (Telugu) and The Hans India(English)” on 02nd January 2026 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) for passenger and freight facility.

Sl. No.	Survey No.	Total Extent Acs.	Sy.No./S D No.	Extent under Acquisition Acs.	Classification	Name & address of the person interested /Details of Govt. Land	Boundaries				Detail s of Trees , Structures etc., if any	Remarks (Govt./Patta/DKT)			
							E	W	N	S					
1	2	3	4	5	6	7	8A	8B	8C	8D	9	10			
District: Tirupati						Mandal: Pakala				Village: Pakala					
1.	148A/1	2.17	148A/1B	0.21	Govt Dry	1. Madhu Naidu S/o Raja Naidu 2.Charan Kumar S/o Bhaskar Naidu and others	207B	148A/2B	2673	148A/1A	Mang o tree-9 , Teak - 5	Patta			
2.	148A/2	2.19	148A/2B	0.42	Govt Dry	Bhaskar Naidu S/o Raja Naidu and Others	148A/1B	2667	2673 ,2672	148A/2A	Mang o - 33 , Teak -45	Patta			
3.	148D	0.07	148D	0.07	Govt Dry	K.Chotibi S/o Saidu Saheb	211A	2672	2667	211A	-	Patta			
4.	206A/1	3.08 (Overall Extent of sd 206A/1)	206A/1F	0.03	Govt Dry	1.M.Padmavatha mma W/o Muni Reddy 2. P.Chengal Reddy S/o Muni Reddy 3. M.Subramanyam Reddy S/o Munirathnam Reddy and others	212	206A/1C	206A/2A	206/1E	-	Patta			
5.	206A/2	0.67	206A/2A	0.67	Govt Dry	M.Subramanyam Reddy S/o M.Munirathnam Reddy	212	206A/2B	2681	206/1F	-	Patta			
6.	206A/2		206A/2B			M.Padmavatham ma W/o Muni Reddy	206A/ 2A	206A/ 2C	2681	206A/ 1C	-	Patta			
7.	206A/2		206A/2C			M.Subramanyam Reddy S/o Munirathnam Reddy	206A/ 2B	206A/ 2D	2681	206A/ 1D	-	Patta			
8.	206A/2		206A/2D			P.Chengal Reddy S/o Muni Reddy	206A/ 2C	206A/ 2E	2681	206A/ 1E	-	Patta			
9.	206A/2		206A/2E			M.Munirathnam Reddy S/o M.Papi Reddy	206A/ 1D	206A/ 2F	2681	206A/ 1G	-	Patta			
10.	206A/2		206A/2F			M.Subramanyam Reddy S/o Munirathnam Reddy	206A/ 2E	206A/ 2H	2681	206A/ 1H	-	Patta			
11.	206A/2		206A/2G			-	206A/ 2H	208B	2681	206A/ 1J	-	Patta			
12.	206A/2		206A/2H			M.Padmavatham ma W/o Muni Reddy	206A/ 2F	206A/ 2G	2681	206A/ 1G	-	Patta			
13.	207B		0.61			207B/2	0.23	Govt Dry	M.Lakshamma W/o Sreenivasulu Naidu	208B	148A	2679 , 2680	208B	Mang o -3	Patta
14.	215/1		0.3			215/1B	0.03	Govt Dry	S.Malathi W/o Raghurama Naidu	216A	212	212	215/1A	Mang o -1 , Teak -2	Patta
15.	216A/1G	1.46	216A/1G 2	0.02	Govt Dry	P. Seenu Mandadi S/o VenkatesuMandh adi	216A/1F	215	216A/2	216A/1G 1	-	Patta			
16.	284A/1	1	284A/1A 2	0.04	Govt Dry	1. Balakrishna Achari	286A	284A/1B 2	284A/2B	284A/1A 1	Mang o -2	Patta			

17.			284A/1B 2	0.02	Govt Dry	S/o Papaiah Achari 2. R.Sreenivasulu Naidu S/o Jagannadham Naidu	284A/ 1A2	284A/ 1B1	284A/ 2B	284A/ 1B1	Mang o -2	Patta
18.	284A/2	0.92	284A/2B	0.77	Govt Dry	1. Balakrishna Achari S/o Papaiah Achari 2. R.Sreenivasulu Naidu S/o Jagannadham Naidu 3. R.Sujatha W/o R.V.Prasad and Others	286A	282A	2683 , 2684	284A/2A, 284A/1A 2, 284A/1B 2	Mang o -12	Patta
19.	286A+2 87	1.56	(286A+28 7)/2	0.17	Govt Dry	1. R.Sujatha W/o R.V.Prasad 2. Subba Reddy S/o Gangulu Reddy 3. Devarajulu Reddy S/o Subba Reddy and others	1452A	284A	2684	286A+28 7/1	Mang o -5	Patta
20.	1452A/1	1.08	1452A/1 B	0.01	Govt Dry	1. Ravuri Prabhakar Chowdari S/o Chenchu Naidu 2. Leelavathamma W/o Ramachandra Naidu 3. P.Anjaneyulu Naidu S/o Venkataswamy Naidu and others	1563	1452A+1 456/15B	1452A+1 456/15B	1452A+1 456/1A	-	Patta
21.	1452A/1 2	0.60	1452A/12 B	0.01	Govt Dry	Ravuri Prabhakar Chowdari S/o Chenchu Naidu	1452A/11	1452A/13 B	1452A/15 C	1452A/12 A	-	Patta
22.	1452A/1 3	0.76	1452A/13 B	0.01	Govt Dry	1. Ravuri Prabhakar Chowdari S/o Chenchu Naidu 2. V.Subramanyam Pillai S/o Govindu Pillai	1452A/12 B	1452A/14 B	1452A/15 C	1452A/13 A	-	Patta
23.	1452A/1 4	0.76	1452A/14 B	0.05	Govt Dry	V.Subramanyam Pillai S/o Govindu Pillai	1452A/13 B	286A	1452A/15 C	1452A/14 A	Mang o -10	Patta
24.	2829	5.33	2829/2	0.11	Govt Dry	P.Abdul Saheb S/o Dastagiri ShebMasthan Saheb S/O Dastagiri Saheb And Others	2829/1	2678	211A , 2678	2829/1	-	Patta
25.	1538A/1	0.76	1538A/1 A	0.29	Govt Dry	T Madhubabu S/o T. KrishnamNaidu	1538A/1 B	2693 and 2692	1538A/2 A	1542	-	Patta
26.	1538A/2	0.11	1538A/2 A	0.05	Govt Dry	K Ramaiah Naidu S/o K Munaswamy Naidu	1538A/2 B	2692	1547	1538A/1 A	-	Patta
27.	1538B/1	3.76	1538B/1B	0.08	Govt Dry	1. Sriramineni Venkataiah Naidu S/o Chengaiah Naidu 2. Sri Ram Krishnaiah Naidu S/o Chengaiah Naidu 3. S Lakshmaiah & others	2693	1538B/1 A	1538B/2 A	1538B/1 A	-	Patta

28.	1538B/2	0.74	1538B/2 A	0.20	Govt Dry	1. J Reddamma W/O J Shiva Shankar Naidu 2. C.Radha W/o C.Prahlad Chowdary	2692	1538B/2B	1537	1538B/1B	-	Patta
29.	1549B/2	0.34	1549B/2 A	0.08	Govt Dry	1. L Doraswamy S/o Guravaiah 2. L Venkatesh Babu S/o L MuniKrishnaiah Naidu	1549B/1	1549B/2B	1537	1550B/1	-	Patta
30.	1550B	0.52	1550B/1	0.05	Gayalu	1. L Doraswamy S/o Guravaiah 2. L Venkatesh Babu S/o L MuniKrishnaiah Naidu	2691	1550B/2 and 1552/1A	1552/3A and 1552/1A	1549B/1 and 1552/2A	-	Transferr ed from Gayalu to Assessed Dry vide C.Dis.641 /23,dt.27. 6.1923
31.	1552/1	1.26	1552/1A	0.02	Govt Dry	1. G.Saraswathi W/o Late G.Muniraja 2. G Maheshwari W/o G Reddappa Naidu 3. G Sundaramma 4. Edda Reddappa S/o Sriramulu and others	1550B/1	1552/1B	1552/3A	1550B/1	-	Patta
32.	1552/3	0.15	1552/3A	0.08	Govt Dry	B.Jayalakshmi W/o Dhasharadha Naidu	2691	1552/3B	1580B/2 A	1550B/1 and 1552/1A	-	Transferr ed from Railway B Class to Assessed Dry vide Dis.4588/ 25,dt.3.2. 1926
33.	1561D/1	0.16	1561D/1 B	0.12	Govt Dry	1. L Lakshamma W/o Chinnakrishnaiah Naidu 2. Munaswamy Naidu 3. Peddakrishnaiah Naidu 4. Lakshmaiah Naidu S/o Siddaiah Naidu	2690 and 1569B	1561D/1 A	2676	1561D/2 B and 1569B	-	Patta
34.	1561D/2	1.36	1561D/2 B	0.3	Govt Dry	1. L Lakshamma W/o Chinnakrishnaiah Naidu 2. Munaswamy Naidu 3. Peddakrishnaiah Naidu 4. Lakshmaiah Naidu S/o Siddaiah Naidu	2689	1561D/2 A	1568B/2	1561D/1 B and 1569B	-	Patta
35.	1562B	2.01	1562B/2	0.13	Govt Dry	1. M Prabhakar Chowdhary S/o M. Lakshmaiah Naidu 2. M Ramurthy Naidu S/o M. Lakshmaiah Naidu	1564A/2	1563A/2	2688	1562B/1	-	Patta

36.	1563A	0.14	1563A/2	0.05	Govt Dry	1. M Prabhakar Chowdhary S/o M. Lakshmaiah Naidu 2. M Ramurthy Naidu S/o M. Lakshmaiah Naidu	1562B/2	1452A/15	2688	1563A/1	-	Patta
37.	1564A	0.38	1564A/2	0.18	Govt Dry	1. M Prabhakar Chowdhary S/o M. Lakshmaiah Naidu 2. M Ramurthy Naidu S/o M. Lakshmaiah Naidu	1568B/2	1562B/2	2688 and 2689	1564A/1	-	Patta
38.	1568B	0.07	1568B/2	0.06	Govt Wet	Eragaiyah	1561D/2 B	1564A/2	2689	1561D/2 A, 1568B/1 and 1564A/1	-	Patta
39.	1630/1	0.26	1630/1A	0.01	Govt Wet	1.Y.Ramurthi Naidu S/o Kalappa Naidu 2. K.Bhaktanjaneya Pillai S/o Siddalingam Pillai	1630/2	1630/1B	1630/1B	1631B/1 A	-	Patta
40.	1631B/1	0.04	1631B/1 A	0.01	Govt Dry	Gudimanyam	1631B/3	1631B/1B	1630/1A	1631B/3	-	Patta
41.	1631B/2 A	0.28	1631B/2 A1	0.13	Govt Dry	K.Bhaktanjaneya Pillai S/o Siddalingam Pillai	2195 and 2697	1631B/2 A2	1631B/2B 1	1631B/3	-	Patta
42.	1631B/2 B	0.04	1631B/2B 1	0.01	Govt Dry	Gudimanyam	2195	1631B/2B 2	1631B/2C	1631B/2 A1	-	Patta
43.	1635B/1	0.11	1635B/1 A	0.07	Govt Wet	E Munaswamy Naidu S/o Late Okkaiah Naidu	1634B/1	1635B/1B	1635B/6 A	2697	Mang o trees-08	Patta
44.	1635B/6	0.09	1635B/6 A	0.06	Govt Wet	A Subarama Naidu S/o Munaswamy Naidu and others	1635B/1 A	1641B/1 A1	1635B/6B	2697	-	Patta
45.	1641B/1 A	0.18	1641B/1 A1	0.10	Govt Wet	V Srinivasulu Naidu S/o V Chenchu Naidu	1635B/6 A	1641B/1B 1	1641B/1 A2	2696	-	Patta
46.	1641B/1 B	0.18	1641B/1B 1	0.09	Govt Wet	V Govinda Naidu S/o Nalam Naidu	1641B/1 A1	1642/2A	1641B/1B 2	2696	Mang o trees-7 (small)	Patta
47.	1642/2	0.40	1642/2A	0.02	Govt Wet	1. M RadhaKrishnaiah S/o Late M Ankaiah 2. T Guravaiah S/o Chengaiah	1641B/1B 1	1643/1A	1642/2B	2696	-	Patta
48.	1643/1	0.21	1643/1A	0.04	Govt Wet	1. T Guravaiah S/o Chengaiah 2. S Munemma W/o Krishnam Naidu 3. G Sundaramma 4. RamaKrishnaiah Naidu S/o Chengaiah Naidu	1642/2A	1645C	1643/1B	2696	-	Patta

49.	1643/1	0.21	1643/1Cp p	0.02	Govt Wet	1. T Guravaiah S/o Chengaiah 2. S Munemma W/O Krishnam Naidu 3. G Sundaramma 4. Sri RamaKrishnaiah Naidu S/o Chengaiah Naidu	1645C	1645B/1	1643/1B	2696	-	Patta
50.	1645B	0.40	1645B/1	0.02	Govt Wet	1. T Guravaiah S/o Chengaiah 2. Subbaiah	1643/1C	1628B/1	1645B/2	2696	-	Patta
51.	1029B/2	2.24	1029B/2 A	0.09	Govt Dry	N.Ramachandra Reddy S/o Muni Reddy	1061 & 1069	2718 & 2719	1025A & 1028	1052A & 2717	Neem Tree - 5, Garde n Tree - 1	Patta
52.	1030/2	0.55	1030/2B	0.04	Govt Wet	1.N.C.Ramachand ra Reddy S/o Chengal Reddy 2.N.Pavan Kumar S/o Venugopal Reddy and Others	1030/1	1030/3A	1025B	1029B	Garde n Trees - 3	Patta
53.	1054B	1.55	1054B/1	0.06	Govt Dry	1.N.Chengal Reddy S/o Narayana Reddy 2.Mohana Kumar S/o Chengal Reddy 3.N.C.Chandraba bu S/o N.Chengal Reddy and others	2717	1055	1052B	1059B	-	Patta
54.	1058B/1 A	2.54	1058B/1 A1	0.08	Govt Dry	1.R.Anvar Ali S/o Madaar Saheb 2.Nurulla S/o Madaar Saheb and Others	2716	1058B/3	1059B	1105B &1058B/ 1B	-	Patta
55.	1058B/2 A	0.62	1058B/2 A1	0.08	Govt Dry	V.Kodanda Naidu S/o V.Ramaiah Naidu and Others	2716	1059B & 1058B/1 A	1060B	1058B/1 A	-	Patta
56.	1058B/2 B	0.35	1058B/2B 1	0.06	Govt Dry	Shaik Saifulla S/o Shaik Moulasaheb	2716	1058B/2B 2	1058B/2C 2	1058B/2 A2	-	Patta
57.	1058B/2 C	0.33	1058B/2C 1	0.06	Govt Dry	1.Shaik Saifulla S/o Shaik Moulasaheb 2.Jainubee S/o Malesha	2717	1058B/2C 2	1060B/B	1058B/2B 1	-	Patta
58.	1060B/1 A	0.2	1060B/1 A1	0.01	Govt Dry	Jainu bee W/o Malesha	2716	1060B/2 A	1060B/1B	1059A	-	Patta
59.	1060B/1 B	0.20	1060B/1B 1	0.01	Govt Dry	B.Muthyalaiah S/o Subbaiah	2716	1060B/2B	1060B/1C	1060B/1 A	-	Patta
60.	1060B/1 C	0.24	1060B/1C 1	0.01	Govt Dry	B.Jagadamma W/o Late B.Subramanyam	2716	1060B/2C	1059B	1060B/1B	-	Patta
61.	1147/2B	12.29	1147/2B1	0.03	Govt Dry	N.Manohar Chowdary S/o Chengaiah Naidu	1148	1147/2B2	1148	1147/1	-	Patta
62.	1152B/1	0.46	1152B/1 A	0.1	Govt Dry	1. B.Jagadamma 2.S.N.Sambandha m Modaliyar 3. S.Saravana S/o Sambandham Modhaliyar	2714	1152B/1B	1152B/2 A	1149B	-	Patta
63.	1152B/2	0.46	1152B/2 A	0.1	Govt Dry	1.B.Jagadamma. 2.S.Saravana S/o Sambandham Modhaliyar	2714	1152B/2B	1153B	1152B/1 A	-	Patta
64.	998	0.3	998/1	0.03	Poramboke	Rastha	2719, 2720	998	1000B/1	989	-	GP
65.	2402B/1 A	2.9	2402B/1 A1	0.11	Govt Dry	E.Lavanya W/o E.Ellappa Naidu	2402B/1B	2402B/1 A	2402B/1B	2723, 2724	-	Patta
66.	2402B/1 B	0.8	2402/1B1	0.01	Poramboke	Rastha	2430/A	2402B/1B	2430/A	2724	-	GP

67.	1006B/2 A	0.07	1006B/2 A1	0.01	Govt Dry	N.Doraswamy Reddy S/o Late N.Munaswamy Reddy	1006B/1	1006B/2 A	1006B/2B	1000B/1	-	Patta
68.	1006B/2 B	0.15	1006B/2B 1	0.01	Govt Dry	N.Jayachandra Reddy S/o N.chengal Reddy	1006B/1	1006B/2B	1006B/1	1006B/2 A	-	Patta
69.	2380B/2	0.68	2380B/2 A	0.02	Govt Dry	1.P.Devarajulu Naidu 2. P.Sudheer	2730	2380B	2381	2729	-	Patta
70.	2381/2	3.38	2381/2A	0.01	Govt Dry	P.Sudheer S/o Krishnama Naidu	2381/1	2381/2	2759	2380B/1	-	Patta
71.	2377B/1	4.58	2377B/1 A	0.07	Govt Dry	P.Devarajulu Naidu S/o Siddaiah Naidu	2379/B	2372	2377	2729	-	Patta
72.	2407B	0.57	2407B/1	0.02	Govt Dry	K.Shashikala W/o K.Chatterjee	2722	2407B	2408B	2406/B	-	Patta
73.	2408B	0.85	2408B/1	0.01	Govt Dry	K.Shashikala W/o K.Chatterjee	2723	2408B	2409	2407/B	-	Patta
74.	2409	1.67	2409/1	0.02	Govt Dry	1. K.Shashikala W/o K.Chatterjee 2. E.Lavanya W/o Ellappa Naidu	2723	2409	2402B/1 A	2408/B	-	Patta
75.	989/1	0.61	989/1A	0.03	Poramboke- Rudra Bhumi	Rudra Bhumi	2719	989	998	1025/B	-	GP
76.	2759/1	1.82	2759/5	0.57	Govt Dry	P.Sundaramma W/o Shankar Naidu)	2731	2759/1	2759/2+3, 4	2381	-	Patta
77.	2759/2+ 3,4	7.74	2759/6	1.63	Govt Dry	1.B.Naveen Kumar S/o Sheshadri Naidu 2.B.Sarada, W/o B.NagarajA Naidu 3.B.Rama Naidu, S/o B.Krishnama Naidu	2733, 2734	2759/2+3, 4	Gadanki Village	2759/1	-	Patta
78.	208B/1	0.32	208B/1	0.32	Poramboke	Rastha	206A	207B	2680	208B/2A	-	GP
79.	211A	0.56	211A/2	0.02	Poramboke	Rastha	211A/1	2678	148D	2829	-	GP
80.	212	0.81	212/2	0.05	Poramboke	Kaluva	2681	212/1	206A	215	-	GP
81.	216A/2	0.19	216A/2	0.19	Govt Dry	1.P.chengamma W/o Raja Mandadi 2. Seenu Mandadi S/o Venkatesh Mandadi	2882A	215	2682, 2681	216A/1G 2,216A/1 F,216A/ 1A	-	Transferred from Railway B Class land to assessed Dry in 29.12.1919
82.	282A	1.73	282A/2	0.27	Poramboke	Kunta	284A	216A	2683, 2682	282A/1	-	GP
83.	1452A+ 1456 /15	1.48	(1452A+1 456) /15B	0.35	Poramboke	Railway	1563	1452A+1 456/15A	2687,145 5A,1453 A	1452A+1 456/15A, 1452A+1 456/1B	-	GP

84.	1452A+ 1456/15	1.48	(1452A+1 456)/15C	0.54	Poramboke	Railway	1453A	286A	1453A,26 85,1453B ,2685	1452A+1 456/14B, 1452A+1 456/13A, 1452A+1 456/12A, 1452A+1 456/15A	-	GP
85.	1453A+ 1454	0.21	1453A+1 454	0.21	Poramboke	Railway	1455	1452	2686	1452	-	GP
86.	1453B	0.02	1453B	0.02	Poramboke	Railway	2685	1452A	2685	1452A	-	GP
87.	1455A	0.04	1455A	0.04	Rastha Poramboke	Rastha	2687	1453A	2687	1452A	-	GP
88.	2667	0.96	2667/2	0.04	Rastha Poramboke	Rastha	2667/1	208B	148A	148D	-	GP
89.	1540A	0.03	1540A/2	0.01	Poramboke	Vagu	1540A/1	2693	1541	1671A	-	GP
90.	1556/1	0.36	1556/1A	0.06	Poramboke	Poramboke	2691,158 0C	1556/1B	1559C	1580B	-	GP
91.	1559 C	0.72	1559C/1	0.09	Poramboke	Kalidhari	2690	1559C/2	1561C	158C	-	GP
92.	1580B/1	0.10	1580B/ 1A	0.07	poramboke	Vanka	2691	1580B/1B	1556	1580B/ 2A	-	GP
93.	1580B/2	0.26	1580B/ 2A	0.07	Poramboke	Kaluva	2691	1580B/2B	1580B/ 1A	1552	-	GP
94.	1628B	28.20	1628B/1	0.12	Poramboke	Cheruvu	1645B	1671A	1628B/2	2695	-	GP
95.	1634B	0.08	1634B/1	0.07	Poramboke	Reserve	1633	1635B	1634B/2	2697	-	GP
96.	2676	0.76	2676/1	0.03	Poramboke	Rastha	2690	2676/2	1651D	1561C	-	GP
97.	1025B	0.43	1025B/1	0.13	Poramboke	Gayalu	2719	1025B/2	989	1030	-	GP
98.	1105B	0.32	1105B/1	0.02	Poramboke	Rastha	2715	1105B/2	1058B	1153B	-	GP
99.	1148B	0.85	1148B/1	0.23	Poramboke	Reserve	2713	1148B/2	1149/B	1147	-	GP
100.	1149B	1.92	1149B/1	0.02	Poramboke	Vagu	2713	1149B/2	1152B	1148B	-	GP
101.	2736	0.31	2376/1	0.03	Poramboke	Rastha	2712	2736/2	1123B	2711	-	GP
102.	1537	208.25	1537/9	0.21	Gayalu	Gayalu	2692	1537	1549B	1538B	-	GP
TOTAL		Ac.11.63 Ce										

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/160426]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III